procediment obert simplificat Tipus de Tramitació: ordinària 

Contracte susceptible de recurs especial en matèria de contractació: No, atès que el seu valor estimat és 
inferior a 100.000,00€ (art. 44.1 LCSP)

Codi CPV: 85312300-2-Serveis d'orientació i assessorament

Valor estimat del contracte: 37.161,09 € (trenta-set mil cent seixanta-un euros amb nou cèntims)

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 24.235,49 € IVA%: 21% (5.089,45 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 29.324,94 €

Durada de l'execució:  3 anys Durada màxima: 4 anys

3. Ateses les  característiques de  l’objecte  i  l'import  del  contracte  s'opta  per  l'adjudicació